UBND TỈNH NINH THUẬN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số:          /SGDĐT-TTr                          Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2023
V/v công khai đường dây nóng

 tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan

 đến kỳ thi TN.THPT năm 2023,

  Hội đồng thi tỉnh Ninh Thuận

     Kính gửi: - Các đơn vị, trường trực thuộc Sở,

            - Các phòng GDĐT huyện, tp.

 Thực hiện quy định về tiếp nhận giải quyết khiếu nại, tố cáo về thi, kỳ thi tốt nghiệp

trung học phổ thông (TN.THPT) năm 2023;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý thông

tin liên quan đến kỳ thi TN.THPT năm 2023, Hội đồng thi tỉnh Ninh Thuận. Cụ thể như

sau:

1. Tiếp nhận, xử lý thông tin: Thanh tra Sở GDĐT.

- Số điện thoại: 0259. 3831776; 0259.3839353. Di động 0389543038 (Ô. Lê Hùng);

0949045018 (Ô. Phạm Hữu Khương).

- Hộp thư điện tử: thanhtra.soninhthuan@moet.edu.vn

2. Thời gian: từ ngày 10/6/2023 đến khi kết thúc xét công nhận TN.THPT năm

2023.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                  GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Bộ GDĐT, Thanh tra Bộ GDĐT(để b/c);

- BCĐ thi của tỉnh (để b/c);

- GĐ, PGĐ sở;

- HĐ thi Ninh Thuận;

- Các phòng của Sở;

- Cổng thông tin của sở (Website);

- Lưu VT, TTr.        Nguyễn Huệ Khải

                   (Chủ tịch Hội đồng thi tỉnh Ninh Thuận)

mailto:thanhtra.soninhthuan@moet.edu.vn

		2023-06-05T14:46:21+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-06-05T15:24:12+0700

		2023-06-05T15:24:27+0700

		2023-06-05T15:24:40+0700